
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 192
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 21 de agosto de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 14517
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Consejería de Agricultura, Agua y Medio
Ambiente

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9699 Anuncio de adjudicación de contrato. Expediente:
II-34/03.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consejería de Agricultura, Agua y
Medio Ambiente.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio
de Contratación.

c) Número de expediente: II-34/03

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de Contrato: Trabajo.

b) Descripción del objeto: Inventario de emisiones
en la Región de Murcia.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b)  Procedimiento: Abierto.

d)  Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe total: 120.000,00 Euros.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 6 de agosto de 2003.

b) Contratista: Ingenieros Consultores Técnicos
en Medio Ambiente, S.L.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 96.108,00 Euros

Murcia a  11 de agosto de 2003.—El Secretario
General, José Fernández López.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Agricultura, Agua y Medio
Ambiente

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9700 Anuncio de adjudicación de contrato. Expediente:
II-15/02.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consejería de Agricultura, Agua y
Medio Ambiente.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio
de Contratación.

c) Número de expediente: II-15/02

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de Contrato: Trabajo

b) Descripción del objeto: Asistencia técnica para la
elaboración de un banco de datos sobre la evolución y ca-
racterísticas del déficit en materia de calidad ambiental.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Urgente

c) Procedimiento: Abierto.

d)  Forma: Concurso

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe total: 132.000,00 Euros.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 31 de julio de 2003.

b) Contratista: INTECSA - INARSA, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 116.116,12 Euros

Murcia a 6 de agosto de 2003.—El Secretario Ge-
neral, José Fernández López.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Agricultura, Agua y Medio
Ambiente

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9701 Anuncio de adjudicación de contrato. Expediente:
II-17/02.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consejería de Agricultura, Agua y
Medio Ambiente.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio
de Contratación.

c) Número de expediente: II-17/02

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de Contrato: Trabajo

b) Descripción del objeto: Asistencia técnica para
análisis y estudios sobre dispersión de sustancias peli-
grosas en la Comunidad Autónoma de la Región de
Murcia: Contaminantes orgánicos persistentes (COPs).

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Urgente

c) Procedimiento: Abierto.

d)  Forma: Concurso

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe Total: 132.000,00 Euros.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 1 de agosto de 2003.

b) Contratista: LABAQUA, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 118.800,00 Euros

Murcia a  6 de agosto de 2003.—El Secretario Ge-
neral, José Fernández López.

‡ T X F ‡


